Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино»
№10 от 31.05.2019 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЕ ГАНЬКИНО
РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2019 года  №12
«Об утверждении размеров должностных окладов выборных должностных лиц и
муниципальных служащих сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области с 01.06.2019г.»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино
РЕШИЛО:

1. Утвердить размеры должностных окладов выборных должностных лиц и муниципальных служащих сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области с 1 июня 2019 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Собрания представителей сельского поселения Новое Ганькино от 26.02.2018 года №3 «Об утверждении размеров должностных окладов выборных должностных лиц и муниципальных служащих сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области с 01.02.2018 г.» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.06.2019г.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино».

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Новое Ганькино			              О.Д. Ятманкин

Приложение
к решению
Собрания представителей
сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
Самарской области
от 30.05.2019 г. №12

Размеры должностных окладов выборных должностных лиц и
муниципальных служащих сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский Самарской области с 1 июня 2019 года

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Глава сельского поселения
	15833 рублей

	2
	Заместитель Главы сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]10998 рублей